
 

1 

 
 

TEXTOVÁ ČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále také „ZD“) 

 

nadlimitní veřejné zakázky  
 

„Elektronická spisová služba včetně servisní podpory“ 
 
zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Veřejná zakázka je financována z projektu „VETUNI pro 21. století: Rozvoj VETUNI v oblasti 

digitalizace činností, profesionálního vzdělávání a flexibilních forem vzdělávání, registrační číslo 

projektu NPO_VETUNI_MSMT-16594/2022. 

 

 

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.vetuni.cz/   

 

 

O B S A H: 

část Název poznámka 

1. Úvodní ustanovení strana 2 

2. Identifikační údaje zadavatele strana 2 - 3  

3. Elektronický nástroj pro zadávání veřejných zakázek  strana 3 - 4 

4. Zadávací dokumentace strana 4 

5. Druh a předmět veřejné zakázky strana 5 - 6 

6. Doba a místo plnění veřejné zakázky strana 6  

7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky strana 6 

8. Lhůta a způsob podání nabídky strana 6-7 

9. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace strana 7 - 11 

10. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky a nabídkové ceny strana 11-12 

11. Mimořádně nízká nabídková cena Strana 12 

12. Pravidla pro hodnocení nabídek strana 13 

13. Zadávací lhůta strana 13 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace strana 13-14 

15.  Otevírání nabídek strana 14 

https://zakazky.vetuni.cz/


                     
            

 

2 

16. Zadavatel si vyhrazuje právo strana 14-15 

17. Prohlídka místa plnění strana 15 

18.  Střet zájmů strana 15 

19. Vyhrazená změna závazku strana 15-16 

20. Oprávnění dodavatele / účastníka strana 16 

21. Návrh smlouvy č. 9730/00100  strana 16 

příloha č. 2 této ZD 

 

 

1. Úvodní ustanovení: 

Zadávání této veřejné zakázky (dále také „VZ“) se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Tato veřejná zakázka je zadávána 

také v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. Podáním nabídky dodavatel zcela a bez 

výhrad akceptuje podmínky zadávacího řízení včetně případných dodatečných 

informací k zadávacím podmínkám. V případě jakýchkoliv nejasností doporučuje 

zadavatel dodavatelům kontaktovat zadavatele ve formě písemné žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace.   

Každý dodavatel je povinen pečlivě prostudovat, vyplnit a ve své nabídce předložit 

všechny dokumenty a přílohy, na které odkazuje zadávací dokumentace. Dodavatel je 

povinen splnit všechny termíny a podmínky, obsažené v zadávací dokumentaci. 

Neposkytnutí všech zadavatelem požadovaných informací a dokumentů může mít za 

následek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

 

Veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 56 a násl. 

ZZVZ.  

 

 

Název veřejné zakázky:  Elektronická spisová služba včetně servisní podpory 

Číslo veřejné zakázky:    VZ 36/2022 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2023-000043 

 

 

 

2. Identifikační údaje zadavatele: 

Obchodní firma/název: Veterinární univerzita Brno  

(dále také „VETUNI“ nebo „zadavatel“) 

Sídlo:    Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno 

Právní forma:   veřejná vysoká škola 

IČ:    621 57 124 

   

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  

Prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA, rektor VETUNI 

 



                     
            

 

3 

Ve věcech veřejných zakázek, věcech obchodních a smluvních oprávněn zastupovat:  

Ing. Bc. Radko Bébar, kvestor VETUNI 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  

Mgr. Jiří Sobotka, referent veřejných zakázek,  

tel.: +420 541 562 057, e-mail: sobotkaj@vfu.cz, Palackého tř. 1946/1, Brno 612 42 

Markéta Turečková, referentka veřejných zakázek 

tel.: +420 541 562 011, e-mail: tureckovam@vfu.cz 

 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.vetuni.cz/   

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.vetuni.cz/contract_display_132.html  

 

 

3. Elektronický nástroj pro zadávání veřejných zakázek 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na adrese  https://zakazky.vetuni.cz/ /. Veškeré podmínky a informace týkající se 

elektronického nástroje jsou dostupné na:  

https://zakazky.vetuni.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf  

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích 

podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení jinak.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 

řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 

v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost 

jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 

kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 

nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického 

nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Pro provedení 

registrace je nutný elektronický podpis. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického 

nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, 

nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením 

registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně 

upravil či doplnil jiné. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů 

uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.   

Pokud dodavatel nemá dokončenou registraci, nemůže se do systému E-ZAK přihlásit 

a provádět úkony v rámci zadávacích řízení. Zadavatel apeluje na dodavatele, aby se do 

systému E-ZAK zaregistrovali. 

V případě jakýchkoliv otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, výše uvedenou kontaktní 

osobu zadavatele pro tuto veřejnou zakázku: Mgr. Jiří Sobotka, tel.: +420 541 562 057, e-

mail: sobotkaj@vfu.cz, Markéta Turečková, tel.: +420 541 562 011, e-mail: 

tureckovam@vfu.cz. 

 

mailto:sobotkaj@vfu.cz
https://zakazky.vetuni.cz/
https://zakazky.vetuni.cz/contract_display_132.html
https://zakazky.vetuni.cz/
https://zakazky.vetuni.cz/
https://zakazky.vetuni.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
mailto:sobotkaj@vfu.cz
mailto:tureckovam@vfu.cz


                     
            

 

4 

Podrobné podmínky a informace o registraci a ovládání systému E-ZAK lze získat 

v uživatelské příručce pro dodavatele, která je volně dostupná pod odkazem: 

https://zakazky.vetuni.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf.  

K dokončení registrace a v rámci komunikace se zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK je nutný elektronický podpis. Podrobnější informace jsou volně dostupné na 

https://zakazky.vetuni.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf.  

 

Nástroj E-ZAK pro elektronizaci veřejných zakázek má vystavené certifikáty v souladu 

s vyhláškou č. 260/2016 Sb., kterými lze prokázat shodu se zákonem. Certifikáty byly 

vystaveny akreditovanou certifikační agenturou. Těmito certifikáty lze prokázat shodu se 

ZZVZ. 

 

 

4. Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 

zadavatele vymezující předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování 

nabídky. Zadávací dokumentací se rozumí veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací 

podmínky. 

 

Kompletní výčet součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce: 

 

1. Textová část zadávací dokumentace (dále také „ZD“)  

2. Příloha č. 1 ZD – Specifikace plnění zakázky 

3. Příloha č. 2 ZD – Návrh smlouvy 

4. Příloha č. 3 ZD – Krycí list  

5. Příloha č. 4 ZD – ČP k základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikaci 

6. Příloha č. 5 ZD – ČP ke střetu zájmů  

7. Příloha č.6 ZD – Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení je uveřejněno s neomezeným dálkovým přístupem a bezplatně 

k dispozici na adrese: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/307428; evidenční číslo 

zakázky: Z2023-000043) 

 

Elektronická podoba zadávací dokumentace, včetně všech příloh, je v kompletní podobě 

uveřejněna a poskytována neomezeným dálkovým přístupem a bezplatně k dispozici na 

profilu zadavatele https://zakazky.vetuni.cz/. 

Zadavatel žádá dodavatele, který získá výzvu nebo zadávací dokumentaci neomezeným 

dálkovým přístupem, aby bez zbytečného odkladu oznámil tuto skutečnost zadavateli 

a požádal zadavatele o přiřazení k veřejné zakázce v rámci elektronického nástroje (systému) 

E-ZAK. 

 

 

 

 

https://zakazky.vetuni.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
https://zakazky.vetuni.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
https://zakazky.vetuni.cz/


                     
            

 

5 

5. Druh a předmět veřejné zakázky 

5.1. Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Veřejná zakázka je zadávaná v otevřeném 

řízení v souladu s ustanovením § 56 ZZVZ. 

5.2. Předmětem této veřejné zakázky je dodání a implementace elektronického systému 

spisové služby. V praxi to znamená zavedení evidence, označování, oběhu, 

vyhotovování, vyřizování, podepisování a krátkodobé až střednědobé uchovávání 

elektronických dokumentů doručených nebo vzniklých na Veterinární univerzitě 

v Brně a jejích součástech, s funkčním napojením na informační systém datových 

schránek; e-podatelnu případně zaměstnanecké e-mailové klienty, a dále 

maintenance technického vybavení, na kterém bude provozován implementovaný 

předmět plnění této veřejné zakázky. Nová spisová služba musí respektovat a 

naplňovat všechny požadavky kladené na obdobně vytvořené a konstruované 

systémy dle platné legislativy (např. ochrana a ukládání dat, požadavky ochrany 

osobních údajů atd.) a musí být držitelem atestace spisové služby, nebo bez 

podstatných úprav být schopná této atestace dosáhnout. Dodavatel se zavazuje, že 

v zákoně daném termínu zajistí atestaci dodaného systému. Také musí umožňovat 

pružné přizpůsobení systému na případné budoucí legislativní změny.  

Systém elektronické spisové služby musí být schopný vyhovět všem současným 

i budoucím zákonným požadavkům stanoveným pro oblast výkonu spisové služby. 

5.3. Hlavní kódy CPV:  

48311100-2 Systémy pro správu dokumentů 

72268000-1 Dodávka programového vybavení 

72230000-6 Údržba a opravy programového vybavení 

 

5.4. Předmět plnění veřejné zakázky je podrobně vymezen v návrhu smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 2 zadávací dokumentace a dále ve specifikaci plnění zakázky, který tvoří 

přílohu č. 1 této ZD. Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu 

zadavatele https://zakazky.vetuni.cz/. 

5.5. Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní 

firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí 

pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

je dodavatel oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, 

které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v této 

zadávací dokumentaci. 

5.6. Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření smlouvy mezi zadavatelem a vybraným 

dodavatelem.  

5.7. Předmět plnění bude dodavatelem plněn v souladu s podmínkami stanovenými ve 

smluvním vzoru smlouvy č. 9730/00100, který tvoří jako příloha č. 2 nedílnou 

součást ZD. 

5.8. Účelem veřejné zakázky je dodání a implementace elektronického systému spisové 

služby. V praxi to znamená zavedení evidence, označování, oběhu, vyhotovování, 

vyřizování, podepisování a krátkodobé až střednědobé uchovávání elektronických 

dokumentů doručených nebo vzniklých na Veterinární univerzitě v Brně a jejích 

součástech, s funkčním napojením na informační systém datových schránek; e-

podatelnu případně zaměstnanecké e-mailové klienty, a dále maintenance 

technického vybavení, na kterém bude provozován implementovaný předmět plnění 

této veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek - variantní řešení.  

https://zakazky.vetuni.cz/


                     
            

 

6 

5.9. Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností vyplývajících 

z účasti dodavatele v zadávacím řízení. 

5.10. Podáním nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky zadávacího 

řízení. 

5.11. Zadavatel neposkytuje zálohy. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po 

převzetí plnění zadavatelem na základě dodavatelem vystavených daňových dokladů 

(faktur), a to na bankovní účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturách). 

Další platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy. 

 

Předmět díla je specifikován textovou částí zadávací dokumentace včetně všech příloh, 

zejména technickými podmínkami zakázky, které tvoří nedílnou součást této textové 

části zadávací dokumentace („zadávací dokumentace“). 

 

6. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Podrobnosti doby a místa plnění jsou uvedeny v návrhu smlouvy č. 9730/00100, který tvoří 

jako příloha č. 2 nedílnou součást ZD. 

 

 

7. Celková předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4 500 000 CZK bez DPH za celý 

předmět plnění této veřejné zakázky a zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění 

této veřejné zakázky.  

 

 

8. Lhůta a způsob podání nabídky 

8.1. Lhůta pro podání nabídek: nabídky lze podávat do 3. 2. 2023 do 10:00 hod V tento 

den a hodinu již musí být všechny nabídky doručeny zadavateli. Nabídky doručené 

po tomto termínu se v souladu s ust. § 28 odst. 2 ZZVZ nepovažují za podané 

a v průběhu zadávacího řízení k nim nebude přihlíženo. 

8.2. Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím 

zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. 

8.3. Zadavatel v souladu s § 107 a § 211 odst. 3 ZZVZ umožňuje podání nabídek pouze 

v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje: 

8.3.1. Dodavatel je povinen použít elektronický nástroj E-ZAK Veterinární 

a univerzity Brno. Elektronický nástroj E-ZAK je dostupný na adrese 

https://zakazky.vetuni.cz/ .Veškeré podmínky a informace týkající se 

elektronického nástroje jsou dostupné na https://zakazky.vetuni.cz/ 

8.4. Jazyk nabídky: Nabídka bude podána v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené 

v jiném, než českém jazyce musí být opatřeny úředně ověřeným překladem do 

českého jazyka; to neplatí pro podpůrné dokumenty technické specifikace 

Zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy 

Ukončení plnění: Na dobu neurčitou  

Místo plnění: Sídlo zadavatele na adrese Palackého tř. 1946/1, Brno, PSČ 612 42 

https://zakazky.vetuni.cz/
https://zakazky.vetuni.cz/


                     
            

 

7 

nabízeného plnění (např. technické listy, oficiální brožury výrobce atd.), které mohou 

být předloženy v anglickém jazyce.  

Dále v souladu s § 45 ZZVZ platí: Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení 

dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný 

doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se 

předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti 

překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého 

jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklady ve 

slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez 

překladu. 

Zadavatel požaduje, aby jazyk rozhraní dodávaného systému byl v českém 

jazyce. GUI bude v češtině. 

8.5. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

8.6. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně 

nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

 

 

9. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

 

Obecné požadavky k prokázání kvalifikace 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v souladu s § 45 odst. 1 ZZVZ v nabídkách 

v kopiích. Všechny doklady o kvalifikaci budou zadavateli předkládány v českém nebo 

slovenském jazyce. 

 

Zadavatel v souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ stanovuje, že dodavatel může předložení dokladů 

o kvalifikaci nahradit čestným prohlášením. 

 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele v souladu d § 86 odst. 3 

ZZVZ vždy vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele před uzavřením smlouvy originály 

nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží.  

 

Doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost dle § 77 

odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

 

Dodavatel může předložit k prokázání základní a profesní způsobilosti Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů na základě § 228 ZZVZ, pokud k poslednímu dni, ke kterému má 

být prokázána základní nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů starší než 3 měsíce.  

 

Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ. 

 



                     
            

 

8 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené 

v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již 

předložil v přechozím zadávacím řízení. 

 

Dodavatel může také prokázat splnění základní a profesní kvalifikace certifikátem ze systému 

certifikovaných dodavatelů nebo osvědčením na základě § 233 a § 234 ZZVZ.  

 

V souladu s § 81 ZZVZ platí: V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se 

doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu 

požadovaném zadavatelem. 

 

V souladu s § 82 ZZVZ platí: V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní 

způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 

ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, musí účastník postupovat dle ust. § 88 odst. 

1 ZZVZ. Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v § 88 odstavci 1 

ZZVZ, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 

 

 

Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. Zadavatel 

požaduje prokázání splnění: 

• základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 až 3 ZZVZ  

• profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

• technické kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) 

 

Zadavatel nepožaduje prokázání dalších kvalifikačních předpokladů. 

 

 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST (dle § 74 odst. 1 až 3 ZZVZ) 

(1) Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením 

se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, a to i ve vztahu ke spotřební dani, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 



                     
            

 

9 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby 

uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

 

Prokázání základní způsobilosti prokazuje dodavatel předložením: 

 

a) výpisu z evidence rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. b) ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné okresní zprávy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. d) ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 

ZZVZ. 

 

Dodavatelé mohou prokázat splnění podmínek základní způsobilosti předložením 

čestného prohlášení. Z čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel požadovanou 

základní způsobilost dle ust. § 74 odst. 1 až 3 ZZVZ splňuje; čestné prohlášení musí být 

datováno a podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Zadavatel doporučuje pro 

předložení čestného prohlášení využít přílohu č. 4 této ZD. 

 

Dodavatelé mohou prokazovat splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením konkrétních dokladů dle ust. § 75 odst. 1 ZZVZ. 

 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST (dle § 77 odst. 1 ZZVZ) 

(1) Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

 

 

Prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 78 odst. 1 ZZVZ: 

 

Dodavatelé mohou prokázat splnění podmínek profesní způsobilosti předložením 

čestného prohlášení. Z čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel požadovanou 

profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ splňuje; čestné prohlášení musí být datováno 

a podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.  

 



                     
            

 

10 

Dodavatelé mohou prokazovat splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením konkrétních dokladů dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ. 

 

 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE (dle § 78 ZZVZ) 

Zadavatel nepožaduje prokázání splnění ekonomické kvalifikace. 

 

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE (dle § 79 ZZVZ) 
(1) V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje zadavatel předložit čestné 

prohlášení o splnění technické kvalifikace seznamem významných služeb, poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 

jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

➢ V souladu s § 79 odst. 2, písm. b) zákona zadavatel požaduje seznam 

významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

tohoto zadávacího řízení. 

Dodavatel v předloženém seznamu významných služeb prokáže, že realizoval nejméně dvě 

služby ke každé z níže uvedených služeb, přičemž: 

• jedna služba spočívala v implementaci elektronického systému spisové 

služby (následná údržba systému není vyloučena, ale nezbytnou součástí této 

významné služby/reference je právě fáze implementace), přičemž uhrazené 

peněžní plnění této reference musí být v minimální výši 2.000.000 Kč bez 

DPH, 

• jedna služba spočívala v údržbě či rozvoji elektronického systému spisové 

služby (tj. fáze implementace není nutná), přičemž uhrazené peněžní plnění 

této reference musí být v minimální výši 200.000 Kč bez DPH 

(dále také jen „významné služby“). 

 

Seznam významných služeb předložený dodavatelem prokazuje splnění technické kvalifikace 

dodavatele. 

 

(2) V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. c) zákona požaduje zadavatel předložit v rámci 

technické kvalifikace seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

(dále také jen „členové realizačního týmu“), bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 

dodavatele nebo osoby v jiném pracovně-právním vztahu k dodavateli.  

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud pro plnění veřejné zakázky disponuje 

minimálně níže uvedenými osobami – členy realizačního týmu, kteří současně splňují tyto 

požadavky zadavatele na minimální úroveň vzdělání a odborné praxe:  

- 1 osoba v roli vedoucího projektu, která má 

ukončené vysokoškolské vzdělání a min. 5 let 

odborné praxe v implementaci nabízeného nebo 

obdobného řešení, které odpovídá předmětu plnění 

této veřejné zakázky,  

- 1 osoba v roli analytika, resp. architekta, který má 

ukončené vysokoškolské vzdělání a min. 5 let 

odborné praxe v IT oboru,  

- 1 osoba v roli vývojáře, resp. konzultanta, který má 

ukončené minimálně středoškolské vzdělání 

s maturitou a min. 3 roky odborné praxe související 

s implementací nabízeného nebo obdobného řešení, 

které odpovídá předmětu plnění této veřejné zakázky.  



                     
            

 

11 

 

Údaje prokazující splnění požadavků na kvalifikaci uvede účastník přehledně v krycím 

listu nabídky, viz příloha č. 3 této Textové části zadávací dokumentace. 

 

U všech členů realizačního týmu účastník předloží strukturovaný profesní životopis, ze 

kterého musí vyplývat splnění požadavků stanovených zadavatelem na členy realizačního 

týmu v přechozích odstavcích, zejména pak prokázání vzdělání a dosažené praxe 

požadované v rámci technické kvalifikace. Součástí nabídky budou prosté kopie diplomů 

prokazující nejvyšší dosažené vzdělání. 

- Alespoň jeden člen realizačního týmu prokáže 

certifikaci PRINCE2 Foundation nebo obdobné. 

Zadavatel výslovně požaduje, aby se osoby uvedené v realizačním týmu přímo podílely na 

realizaci veřejné zakázky. Změna osoby v realizačním týmu bude přípustná pouze po 

přechozím souhlasu zadavatele za předpokladu, že navrhovaná osoba bude splňovat 

kvalifikaci na stejné úrovni jako nahrazovaná osoba. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či 

doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. 
 

 

10. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky a nabídkové ceny 

 

10.1. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zadavatelem a to zejména: 

10.1.1. Identifikační údaje dodavatele: Každý dodavatel zpracuje a do své nabídky 

předloží své identifikační údaje v jednom vyhotovení v takovém rozsahu, 

v jakém jsou uvedeny v příloze č. 3 („KRYCÍ LIST NABÍDKY“), který může 

využít jako vzor (viz příloha č. 3 této ZD). Krycí list musí být podepsán osobou 

oprávněnou zastupovat dodavatele. 

10.1.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele zpracované v souladu se 

ZZVZ a zadávací dokumentací. 

10.1.3. Návrh smlouvy (smluvní vzor): 

Součástí nabídky dodavatele musí být návrh smlouvy obligatorního charakteru, 

který bude: 

10.1.3.1. obsahovat pouze všechna ustanovení návrhu smlouvy č. 

9730/00100 (dále také “smluvní vzor”). Návrh smlouvy tvoří jako 

nedílná součást přílohu č. 1 této ZD a je uveřejněn na profilu 

zadavatele https://zakazky.vetuni.cz/ . Návrh smlouvy nesmí být 

měněn, dodavatel pouze doplní do svého návrhu předmětné smlouvy 

data a údaje, které jsou po něm vyžadovány.  

10.1.3.2. Do celkové nabídkové ceny nebude zahrnuta cena za jednu (1) 

člověkohodinu služeb rozvoje v části Fáze 3. Cena za servisní 

práce prováděné dodavatelem nesmí překročit hodnotu 1 500 Kč 

bez DPH (jeden tisíc pět set korun bez DPH) za jednu (1) 

člověkohodinu.  

10.1.3.3. podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Podpisem 

návrhu smlouvy dodavatel potvrdí pravdivost, úplnost a závaznost 

všech údajů a svých tvrzení v nabídce. Zadavatel doporučuje, aby 

https://zakazky.vetuni.cz/


                     
            

 

12 

byl návrh smlouvy podepsán způsobem dle výpisu z obchodního 

rejstříku či jiné obdobné evidence. 

10.1.3.4. mít připojeny všechny přílohy, na které návrh smlouvy odkazuje. 

Návrh smlouvy musí být předložen alespoň v prosté kopii. 

Podáním nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky 

zadávacího řízení a akceptuje celé znění smluvního vzoru smlouvy tak, jak 

byl návrh smlouvy předložen zadavatelem. Dodavatel je pouze oprávněn 

doplnit údaje a dokumenty požadované zadavatelem.  

 

 

10.1.4. Technickou specifikaci plnění: 

Dodavatel v nabídce předloží specifikaci plnění zakázky, která tvoří nedílnou 

součást smlouvy. 

10.1.5. Návrh řešení, sestávající ze:  

• samostatného popisu nabízeného řešení (předloženého v nabídce dodavatele), 

který bude obsahovat charakteristiku softwarové části, popisující:  

- architekturu softwaru, použité platformy, použité komponenty 

(vlastní, třetích stran) apod.,  

- integrační rozhraní,  

- koncepci přizpůsobení, rozšiřování a úpravy funkčnosti,  

- náročnost na provoz 

10.1.6. Samostatný popis návrhu řešení musí respektovat požadavky Specifikace plnění 

zakázky (viz Příloha š. 1 této Textové části zadávací dokumentace), byť 

v průběhu implementace může být upraven Implementační studií či požadavky 

na změny, které nebudou v rozporu se spisovou legislativou, ze strany 

zadavatele dle Specifikace plnění zakázky. 

 

10.1.7. Nabídkovou cenu, kterou dodavatel zpracuje výhradně: 

10.1.7.1. řádným vyplněním cenových údajů v čl. 5 návrhu smlouvy č. 

9730/00100 (návrh smlouvy tvoří přílohu č. 2 této ZD), a dále 

 

Dodavatel je povinen uvést nabídkovou cenu bez DPH i nabídkovou cenu včetně 

DPH a částku DPH. Takto stanovená nabídková cena bude zahrnovat veškeré 

náklady dodavatele související s poskytnutím plnění (např. mzdové náklady, 

výrobní a pořizovací náklady, DPH, náklady na dopravu do místa plnění, 

náklady na balné, poštovné, pojištění, clo, montáž, instalaci apod.).  

 

 

11. Mimořádně nízká nabídková cena 

V souladu s § 113 odst. 1 ZZVZ posoudí zadavatel výši nabídkových cen ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky a shledá-li nabídkové ceny některého z dodavatelů jako 

mimořádně nízké ve vztahu k předmětu této veřejné zakázky, bude postupovat v souladu 

s § 113 odst. 1 ZZVZ. 

 

 



                     
            

 

13 

12. Pravidla pro hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž zadavatel bude 

ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit dle hodnoticího kritéria celkové nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Základním hodnoticím kritériem pro tuto veřejnou zakázku je celková 

nabídková cena v CZK bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky (za 48 měsíců). 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v CZK bez DPH. Nejvhodnější 

(ekonomicky nejvýhodnější) nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v CZK bez DPH (za 48 měsíců).  

Pro účely hodnocení této veřejné zakázky se celkovou nabídkovou cenou rozumí celková 

cena v CZK bez DPH uvedená v článku 5 smlouvy – Celková nabídková cena bez DPH 

za 48 měsíců. 

 

Pro stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky je rozhodná u smlouvy na dobu 

neurčitou nebo jejíž trvání nelze přesně vymezit předpokládaná výše úplaty za 48 měsíců. 

 

13. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje v souladu s § 40 ZZVZ zadávací lhůtu. Zadavatel stanovuje zadávací 

lhůtu v délce trvání 7 měsíců. 

 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace  

14.1. Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně 

související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních 

dnů před skončením lhůty pro podání nabídek.  

14.2. Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel 

vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace 

tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost 

o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle 

odstavce 14.1 této ZD (viz výše). Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není 

doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu podle odstavce 14.1 této 

ZD (viz výše). 

14.3. Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace, případně související 

dokumenty prostřednictví elektronického nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek E-ZAK, a to do 3 pracovních dnů po doručení písemné žádosti 

o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace.  

14.4. Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel 

neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu 

pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od 

doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo 

předání vysvětlení 3 pracovní dny. 

14.5. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu 

zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 ZZVZ. 

14.6. Zadavatel apeluje na dodavatele, aby žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

podávali výhradně pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek E-ZAK. Veřejná zakázka je zadávána elektronicky a veškeré úkony 

v rámci tohoto výběrového řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 



                     
            

 

14 

14.7. Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele bez jakéhokoli omezení. 

Zadavatel nemá možnost dodavatele, kteří si zadávací dokumentaci stáhli, evidovat. 

Zadavatel tedy dodavatelům, kteří si stáhnou zadávací dokumentaci, v souvislosti 

s příp. žádostmi o vysvětlení zadávací dokumentace doporučuje, aby kontaktní osobu 

zadavatele požádali o přiřazení k veřejné zakázce nebo aby průběžně sledovali 

adresu veřejné zakázky na profilu zadavatele. 

 

 

15. Otevírání nabídek 

15.1. Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ neveřejně po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

 

 

16. Zadavatel si vyhrazuje právo 

16.1. Změnit nebo doplnit podmínky obsažené v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky 

v souladu s ustanoveními § 99 ZZVZ. 

16.2. Zadavatel může (v souladu s § 46 ZZVZ) pro účely zajištění řádného průběhu 

zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě 

objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo 

chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit 

opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání. 

16.3. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li ZZVZ 

jinak; nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle § 46 odst. 1 ZZVZ 

(viz výše) o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle 

kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání 

splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné 

pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

16.4. Zrušit zadávací řízení v souladu se ZZVZ. 

16.5. Vyloučit účastníka zadávacího řízení v souladu se ZZVZ.  

16.6. Neposkytovat náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním nabídek. 

16.7. Dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a stejně tak 

i jeho poddodavatelé. Dodavatel bere také na vědomí, že v případě kontrol, nebo při 

splněný požadavků na základě právních předpisů má dodavatel povinnost zpřístupnit 

všechny dokumenty vztahující se k této VZ a stejně tak i jeho poddodavatelé.  

16.8. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že je povinen zveřejnit smlouvu uzavřenou na 

základě této VZ (a to včetně všech jejích příloh a případných dodatků) na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zadavatel 

upozorňuje dodavatele, že pokud bude dodavatel trvat v rámci své podané nabídky na 

nezveřejnění některé části smlouvy nebo jejích příloh, vyhoví jim zadavatel pouze 

v případě, že požadavek dodavatele vychází z platných právních předpisů a zadavatel 

bude povinen podle nich tuto žádost akceptovat.  

16.9. Zadavatel upozorňuje, že u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, je 

zadavatel povinen zjistit údaje o skutečném majiteli v souladu s ust. § 122 ZZVZ. 

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má 

skutečného majitele, pokud nebylo možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli 



                     
            

 

15 

z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 

majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží. 

16.10. Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě podle 

§ 122 odst. 3 ZZVZ vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné 

evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence, a) ke sdělení 

identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a b) 

k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) 

k dodavateli; těmito doklady jsou zejména: - výpis ze zahraniční evidence obdobné 

veřejnému rejstříku, - seznam akcionářů, - rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení 

podílu na zisku, - společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

 

17. Prohlídka místa plnění 

17.1. Vzhledem k předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel nebude organizovat prohlídku 

místa plnění. 

 

 

18. Střet zájmů 

18.1. Účastník musí splňovat podmínky ve smyslu § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů, ve znění pozdějších předpisů, („ZSZ“), tj. že u účastníka, který je obchodní 

společností, jakož i u jeho poddodavatelů, nebo poddodavatelů, kteří jsou obchodními 

společnostmi, jejichž prostřednictvím účastník v zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci, platí, že v žádném z nich veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 

ZSZ, nebo jím ovládaná osoba, nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 

společníka v obchodní společnosti. 

18.2. Účastník čestně prohlásí, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že není 

účastník sám, jeho poddodavatel, nebo dodavatel, se kterým podává společnou 

nabídku, osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo 

osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit 

veřejnou zakázku dle čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým 

se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 

Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. 

 

 

19. Vyhrazená změna závazku 

19.1. Zadavatel si vyhrazuje možnost změny závazku ve smyslu § 100 odst. 3 Zákona č. 134/2016 

Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v účinném znění (dále také jen „zákon“) na 

poskytnutí dalších služeb vybraným dodavatelem v tomto zadávacím řízení. Předmět 

plnění vyhrazené změny závazku není součástí předmětu této veřejné zakázky, ale je 

potenciálně navazujícím plněním na předmět této veřejné zakázky. Podrobněji je rozsah 

předmětu plnění vyhrazené změny závazku popsán v čl. XV. návrhu smlouvy (Příloha č. 2 této 

Textové části zadávací dokumentace). 

19.2. Předpokládaná hodnota nových služeb v rámci vyhrazené změny závazku nepřevýší 30 

% předpokládané hodnoty této veřejné zakázky (tj. 30 % z 4 500 000 Kč bez DPH). 

Skutečná cena vyhrazené změny závazku (za nové služby) bude sjednána v jednacím 

řízení bez uveřejnění v souladu s § 100 odst. 3 zákona. Hodnotu (cenu za) vyhrazenou 

změnu závazku účastníci nebudou zahrnovat do celkové nabídkové ceny za plnění 

předmětu této veřejné zakázky. 



                     
            

 

16 

19.3. Vyhrazené změny závazku lze zadat v souladu s § 100 odst. 3 zákona v jednacím řízení bez 

uveřejnění, kde jediným účastníkem bude dodavatel vybraný na základě tohoto zadávacího 

řízení. Jednací řízení bez uveřejnění lze zahájit do 3 (tří) let ode dne uzavření smlouvy na tuto 

veřejnou zakázku. Zadavatel však není nikterak povinen uvažovanou vyhrazenou změnu 

závazku v budoucnu aplikovat. 

 

 

20. Oprávnění dodavatele / účastníka 

20.1. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

20.2. Dodavatel / účastník je oprávněn v souladu s ustanovením § 241 a násl. ZZVZ podat 

zadavateli námitky. 

 

 

21. Návrh smlouvy  

Návrh smlouvy o Elektronické spisové službě včetně servisní podpory č. 9730/00100 tvoří 

jako nedílná součást přílohu č. 2 této ZD. Podáním nabídky dodavatel akceptuje podmínky 

stanovené v návrhu smlouvy. Tyto podmínky jsou pro dodavatele závazné.  

 

V Brně dne:  

 

………………………………………. 

VETUNI zastoupená 

Ing. Bc. Radko Bébarem 

kvestorem VETUNI 


